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Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2014

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y inistros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos
y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos
Deportivos

Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros
Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector:
Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

54,502,481.79

9,263,293.23
8,975,029.52
4,722,843.40

1,842,367.83

821,261.51

872,181.25

434,114.00
369,023.00

392,051.17

1,120,985.99

4,080,070.00
964,800.00

4,877,024.66
522,000.00
3,105,829.00

404,051.85
2,693,500.00
2,256,335.61

235,000.00

27,251,240.90

4,631,646.62
4,487,514.76
2,361,421.70

921,183.92

410,630.76

436,090.63

217,057.00
184,511.50
196,025.59

560,493.00

2,040,035.00
482,400.00

2,438,512.33
261,000.00
1,552,914.50

202,025.93
1,346,750.00
1,128,167.81

117,500.00

27,251,240.90

4,631,646.62
4,487,514.76
2,361,421.70

921,183.92

410,630.76

436,090.63

217,057.00
184,511.50
196,025.59

560,493.00

2,040,035.00
482,400.00

2,438,512.33
261,000.00
1,552,914.50

202,025.93
1,346,750.00
1,128,167.81

117,500.00

Bienes Muebles, Inmuebles e ibl

Mobiliario y Equipo de Administracién




Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversidn Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento de Actividades
Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Andlogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones
Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)




